
UCHWAŁA NR 223/LVIII/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego PWSZ w Głogowie na rok 2013 

 

 Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdzić plan rzeczowo - finansowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie na rok 2013. 

2. Plan rzeczowo - finansowy stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


